
令和５年 ９月２８日 

 

中学生の皆様 

保護者 様 

 

                                                                   

 

伊川谷高校学校説明会のご案内 

 秋涼の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動に格別のご理解

とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて下記の要領で、本校の学校説明会を実施し、本校生徒によるワークショップ、コミュニケー

ション類型の生徒による成果発表など、生徒主体のプログラムを計画しています。 

皆様お誘いあわせの上、是非本校の学校説明会にご参加ください。 

 

                   記 

 

１ 期 日   令和５年１１月１１日（土） 

２ 場 所   県立伊川谷高等学校  神戸市西区伊川谷町長坂９１０－５ 

３ 時 程   ９：００  受付開始   

        ９：３０  学校説明、体験授業・ワークショップ 

        １０：４０ 生徒発表、部活動見学、校内見学、質問相談など（希望者） 

        １１：３０ 終了 

４ 対 象   中学３年生、保護者、中学校の先生方 

５ 申  込   いずれかの方法でお申し込みください。  

(1)伊川谷高校ホームページより  

https://www2.hyogo-c.ed.jp/weblog2/ikawadani-hs/ 

中学生の方へ⇒学校説明会⇒申込フォームに記入する。 

(2)右の QRコードを読み取り申込フォームにて申し込む。 

(3)入力がうまくいかない場合は、FAXで以下の情報を送る。 

・中学校名、生徒名 

・保護者の方の参加の有無 

＊受付完了の案内はありません。申込内容をメモ等でお控えください。 

＊申込締切日 １０月３１日（火） 

締切日以降のお申込は下記にお問い合わせください。 

６ その他     (1)上履き、下履きを入れる袋、筆記事項をご用意ください。 

(2)午前７時に神戸地区に警報が発令されている場合は中止にします。 

  

 

       〈 送信先 〉ＦＡＸ：０７８－９７４－５６３１ 総務部 

〈お問合せ〉ＴＥＬ：０７８－９７４－５６３０ 総務部 河合 

兵庫県立伊川谷高等学校 

校 長  衣 笠  正 人     


